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INFORMACJA NA TEMAT STATUSU TOYOTA BANK POLSKA S.A. W ROZUMIENIU 
AMERYKAŃSKIEJ USTAWY FATCA (FOREIGN ACCOUNT TAX COMPLIANCE ACT)
Foreign Account Tax Compliance Act (ustawa o ujawnianiu informacji o rachunkach zagranicznych dla celów podatko-
wych, dalej ,,FATCA”), ma na celu zobowiązanie instytucji finansowych (w tym Toyota Bank Polska S.A.) prowadzących 
rachunki osób i podmiotów podlegających opodatkowaniu w USA, do przekazywania amerykańskim organom po-
datkowym (Internal Revenue Service - Urząd Skarbowy Stanów Zjednoczonych, dalej IRS) informacji dotyczących tych 
rachunków, pod rygorem obciążenia 30% podatkiem wszystkich płatności dokonywanych na rzecz Banku (oraz jego 
klientów) mających swoje źródło w USA.

W celu uniknięcia sankcji obciążenia podatkiem klientów Toyota Bank Polska S.A. oraz wywiązania się z obowiązków 
nałożonych na Toyota Bank Polska S.A. na mocy Umowy z dnia 7 października 2014 r. między Rządem Rzeczypo-
spolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych 
obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA oraz towarzyszących Uzgodnień Końcowych 
(Umowa IGA), został zarejestrowana na stronie internetowej Urzędu Skarbowego Stanów Zjednoczonych Ameryki 
(http://www.irs.gov/) pod następującymi danymi:

Toyota Bank Polska S.A.,

Model IGA 1A, Numer GIIN (Global Intermediary Identification Number) - BV2 DWZ 99999 SL 616 

uzyskując tym samym status Uczestniczącej Instytucji Finansowej (Registered Deemed-Compliant FFI).

Toyota Bank Polska S.A. w związku z wejściem Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o wykonywaniu Umowy mię-
dzy Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania 
międzynarodowych obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA ( Ustawa FATCA), rozpo-
czyna z dniem 01 grudnia 2015 r. procedury identyfikacji, weryfikacji oraz raportowania klientów spełniających prze-
słanki FATCA.

Status Uczestniczącej Instytucji Finansowej, oznacza, iż środki zgromadzone na rachunkach bankowych klientów  
Toyota Bank Polska S.A., mające swe źródła w USA, są wolne od ryzyka obciążenia ich sankcją 30 % podatku, w myśl 
przepisów zawartych w amerykańskim Kodeksie Podatkowym (Internal Revenue Code), tym samym lokowanie środ-
ków na rachunkach w Toyota Bank Polska S.A. jest w pełni bezpieczne i korzystne, również dla klientów zagranicznych.


